DE LA SESIÓN DE INSTALACIÓN DEL CONSEJO DIRECTIVO DEL SISTEMA DESCENTRALIZADO DE 
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE GÓMEZ PALACIO, DGO., CELEBRADA EL 
DÍA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2025, ACREDITANDO SU PERSONALIDAD MEDIANTE LA ESCRITURA 
PÚBLICA NUMERO 12, 119(DOCE MIL CIENTO DIECINUEVE), DE FECHA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2025, 
PASADA ANTE LA FE DE LA LICENCIADA MARIA YOLANDA DIAZ QUIÑONES, NOTARIA PÚBLICA 
NÚMERO (13) TRECE, CON EJERCICIO EN EL DISTRITO JUDICIAL DE GÓMEZ PALACIO, DURANGO. 

I.3.- “EL SIDEAPA” CUENTA CON LA SUFICIENCIA PRESUPUESTARIA CORRESPONDIENTE,